Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 19 города Кирово-Чепецка Кировской области

ПРИКАЗ

о подготовке и проведении мероприятий в МБДОУ детском саду № 19

в честь Года педагога и наставника на 2022-2025 г.г.

от 30.11.2022 № 153/1

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401

 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационную группу по проведению в МБДОУ детском саду
№ 19 в 2022-25 г.г. мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее –
Организационная группа) в следующем составе:
старший воспитатель Крысова Е.А.
музыкальный руководитель Мельникова С.Б.,
инструктор по физкультуре Маркова Г.В.,
воспитатель Копысова Н.Н.,
воспитатель Бельтюкова Н.Н.

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ детском саду № 19, приуроченных к Году
педагога и наставника (далее – План - приложение № 1).

3. Организационной группе:

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
 привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов детского сада;
 ежемесячно в срок до 30  числа каждого месяца предоставлять информацию о

ходе выполнения Плана

4. Довести настоящий приказ и приложение к нему до сведения указанных в них
работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада № 19                                        И.Г.Стародубцева

		2023-05-24T10:19:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 19 ГОРОДА  КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ